4

	Территориальная избирательная комиссия

Усть-Лабинская

Ленина ул., д.38, г. Усть-Лабинск, Краснодарский край, 352330
Тел./факс (86135) 5-20-47, e-mail: tik_ustlab@mail.ru

РЕШЕНИЕ

29 мая 2018 года

                          № 54/233
О количестве членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Определить следующее количество членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, формируемых сроком на 5 лет:
	№ УИК
	Кол-во
избирателей на 01.01.18
	Кол-во

членов УИК
	№ УИК
	Кол-во
избирателей на 01.01.18
	Кол-во членов УИК

	56-01
	1071
	11
	56-32
	1123
	10

	56-02
	2588
	13
	56-33
	1504
	11

	56-03
	2205
	13
	56-34
	1305
	11

	56-04
	1856
	11
	56-35
	774
	7

	56-05
	1617
	11
	56-36
	1793
	11

	56-06
	1919
	11
	56-37
	1521
	11

	56-07
	1032
	11
	56-38
	1529
	11

	56-08
	1425
	11
	56-39
	1286
	10

	56-09
	1239
	11
	56-40
	221
	7

	56-10
	1211
	11
	56-41
	384
	7

	56-11
	1923
	12
	56-42
	1543
	11

	56-12
	1292
	11
	56-43
	1298
	11

	56-13
	1004
	11
	56-44
	1343
	11

	56-14
	2193
	13
	56-45
	2147
	12

	56-15
	969
	11
	56-46
	1681
	11

	56-16
	2000
	13
	56-47
	2442
	12

	56-17
	1350
	11
	56-48
	1546
	11

	56-18
	1913
	12
	56-49
	939
	9

	56-19
	1714
	11
	56-50
	1491
	11

	56-20
	254
	6
	56-51
	2032
	13

	56-21
	927
	11
	56-52
	273
	6

	56-22
	1731
	11
	56-53
	649
	6

	56-23
	323
	7
	56-54
	1407
	10

	56-24
	600
	7
	56-55
	1271
	10

	56-25
	307
	7
	56-57
	1813
	11

	56-26
	1208
	11
	56-58
	1974
	12

	56-27
	422
	7
	56-59
	2104
	12

	56-28
	434
	7
	56-60
	817
	8

	56-29
	411
	7
	56-61
	1690
	11

	56-30
	1112
	10
	56-62
	1518
	11

	56-31
	495
	7

	ИТОГО:
	84490
	622

2. Разместить данное решение на информационном стенде и на интернет-странице ТИК Усть-Лабинская сайта администрации муниципального образования Усть-Лабинский район.

3. Контроль за выполнением пункта 2 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская Курочкину Людмилу Григорьевну.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

	Л.В.Кириллова

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

	Л.Г.Курочкина